

# DECRETO DEL DIRIGENTE

Oggetto: Trasferimento risorse alla Regione Marche per emolumenti stipendiali del mese di aprile 2023 e per produttività 3°step anno 2022 dei dipendenti del Ruolo Amap a tempo indeterminato e determinato – Bilancio di previsione 2023

**VISTO** il documento istruttorio riportato in calce al presente decreto e ritenuto, per i motivi riportati nello stesso documento istruttorio e che vengono condivisi, di emanare il presente atto;

**VISTA** l'attestazione della copertura finanziaria da parte della responsabile della struttura competente dell'Agenzia per l'innovazione nel settore agroalimentare e della pesca "Marche Agricoltura Pesca";

**VISTA** la L.R. 18.05.2004 n. 13 "Norme concernenti le agenzie, gli enti dipendenti e le aziende operanti in materia di competenza regionale";

**VISTA** la L.R. 12.05.2022 n. 11 - Trasformazione dell'ASSAM nell'Agenzia per l'innovazione nel settore agroalimentare e della pesca "Marche Agricoltura Pesca";

**VISTO** il Decreto del Direttore n. 362 del 29.12.2022 (Approvazione del programma operativo 2023 con proiezione triennale 2023-2025 e del bilancio di previsione 2023 - Approvazione del programma biennale degli acquisti dei beni e servizi 2023-2024 dell'AMAP).

## **DECRETA**

- di trasferire alla Regione Marche, ai sensi della "Convenzione per la gestione economica contributiva e previdenziale tra Regione Marche e Amap" approvata con DGR n. 111 del 6 febbraio 2023, la somma di **Euro 407.834,74** di cui:
  - 250.000,00per il pagamento degli oneri stipendiali al lordo di oneri riflessi del mese di aprile 2023 relativi al personale indicato nell'allegato A, facente parte integrante del presente decreto
  - Euro 157.834,74 per la produttività 3°step, dell'anno 2022 al lordo degli oneri riflessi come da decreto del Direttore n. 106 del 31/03/2023;
- di autorizzare l'Ufficio competente per materia ad emettere il mandato di pagamento di Euro 407.834,74 a favore della Regione Marche cap. entrata 1902990007;
- che la somma da erogare di Euro 407.834,74 trova copertura nel Bilancio preventivo anno 2023 con riferimento agli impegni di spesa assunti con decreto del Direttore n.1 del 5 gennaio 2023 come da attestazione finanziaria;
- di trasmettere il presente atto alla Direzione Risorse Umane e Strumentali della Regione Marche;
- di provvedere alla pubblicazione del presente atto per estremi sul sito www.norme.marche.it e sul sito istituzionale dell'Amap.

Si attesta l'avvenuta verifica dell'inesistenza di situazioni anche potenziali di conflitto di interesse ai sensi dell'art. 6 bis della L. 241/1990 e s.m.i.

#### IL DIRETTORE

(Dott. Andrea Bordoni)

Documento informatico firmato digitalmente





## DOCUMENTO ISTRUTTORIO

#### Normativa di riferimento

- L.R. n. 13 del 18.05.2004 "Norme concernenti le agenzie, gli enti dipendenti e le aziende operanti in materia di competenza regionale";
- DGR n. 111 del 6 febbraio 2023 "Convenzione per la gestione economica contributiva e previdenziali tra Regione Marche e Amap"
- Bilancio preventivo economico dell'Amap per l'anno 2023 Approvazione del programma operativo 2023 con proiezione triennale 2023-2025 e del bilancio di previsione 2023 approvato con Decreto del Direttore n. 362 del 29/12/2022;
- Decreto del Direttore n. 1 del 5.01.2023 "Impegni di spesa per stipendi personale del Ruolo AMAP a tempo indeterminato e determinato 1° semestre";
- Decreto del Direttore n. del "Erogazione salario accessorio al personale ruolo AMAP 3° step produttività 2022".
- L.R. 12.05.2022 n. 11 Trasformazione dell'ASSAM nell'Agenzia per l'innovazione nel settore agroalimentare e della pesca "Marche Agricoltura Pesca".

#### Motivazione

Con DGR n. 111 del 6 febbraio 2023 è stato approvato lo schema di convenzione per la gestione economica contributiva e previdenziali tra Regione Marche e Amap "; tale convenzione è stata sottoscritta e registrata nel repertorio contratti della Giunta regionale con nr.2208/14.03.2023.

Ai sensi della convenzione sopra richiamata è necessario trasferire alla Regione Marche, la somma di **Euro 407.834,74** di cui :

- € 250.000,00 per il pagamento degli oneri stipendiali, al lordo di oneri riflessi , del mese di aprile 2023 dei dipendenti del Ruolo Amap a tempo indeterminato e determinato in servizio, come da allegato A, facente parte del presente decreto
- Euro 157.834,74 per la produttività 3°step, dell'anno 2022 al lordo degli oneri riflessi come da decreto del Direttore n. 106 del 31/03/2023;

La somma complessiva trova copertura nel Bilancio preventivo del 2023 con riferimento agli impegni di spesa assunti con decreto del Direttore n.1 del 5 gennaio 2023.

Per tutto quanto sopra esposto si propone l'adozione del presente atto nei termini del dispositivo.

Si attesta l'avvenuta verifica dell'inesistenza di situazioni anche potenziali di conflitto di interesse ai sensi dell'art. 6 bis della L. 241/1990 e s.m.i..

# LA RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

(Dott.ssa Monica Carteletti)

Documento informatico firmato digitalmente





# ALLEGATI Allegato A- Elenco dipendenti

